Radikių km., Kauno rajone (įskaitant tinklų pajungimą iki Radikių km.) 

vykdymo priežiūros paslaugos 

1500,00 

IŠ VISO: Vandentiekio ir buitinių nuotekų tinkų projektavimo paslaugos 

Radikių km., Kauno rajone (įskaitant tinklų pajungimą iki Radikių km.) 49900,00 

Kaina Eur be PVM (skaičiais ir žodžiais) – 49900,00 Eur. (Keturiasdešimt devyni tūkstančiai devyni 

šimtai eurų 00 ct.) 

PVM 21 proc. Eur (skaičiais ir žodžiais) – 10479,00 Eur. (Dešimt tūkstančių keturi šimtai septyniasdešimt 

devyni eurai 00 ct.) 

Kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais) –  60379,00 Eur. (Šešiasdešimt tūkstančių trys šimtai 

septyniasdešimt devyni eurai 00 ct.)  

Į kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Pasiūlymas galioja iki 2022.10.10. 

Vykdant sutartį, pasitelksime šiuos subtiekėjus: 

Eil.

Nr. 

Subtiekėjo pavadinimas ir 

kt. rekvizitai 

Numatomos perduoti funkcijos Sutarties dalis (apimtis